АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2020 г.					                                     № 1005

станица  Ленинградская

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Ленинградский район от 15 мая 2008 г. № 697 «О мерах по реализации административной реформы в муниципальном образовании Ленинградский район»

[bookmark: sub_2]В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Ленинградский район постановляю:
1.	Внести в постановление главы муниципального образования Ленинградский район от 15 мая 2008 г. № 697 «О мерах по реализации административной реформы в муниципальном образовании Ленинградский район» изменения, изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 28 апреля 2020 года №346 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Ленинградский район от 15 мая 2008 г. № 697 «О мерах по реализации административной реформы в муниципальном образовании Ленинградский район» признать утратившим силу.
2.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ленинградский район	                                                                   Ю.Ю. Шулико

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
                                                   Ленинградский район
[bookmark: _GoBack]от 09.11.2020 г. №1005
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением главы
муниципального образования
Ленинградский район
от 15.05.2008г. №697

СОСТАВ

Совета по противодействию коррупции
в сферах деятельности органов местного самоуправления
муниципального образования Ленинградский район

	Шулико
Юрий Юрьевич
	- глава муниципального образования Ленинградский район, председатель Совета;

	Шерстобитов
Виталий Николаевич

Головатский
Денис Леонидович

Аракчеева
Алла Викторовна

Бараник
Виктор Викторович

Белик
Владимир Алексеевич

Блоха
Геннадий Дмитриевич

Горелко
Игорь Анатольевич

Горобец
Иван Михайлович

Деркач
Олег Анатольевич

Запорожец
Валерий Викторович

Коровайный
Максим Александрович

Лимбирис
Александр Григорьевич

Лях
Павел Алексеевич

Мишняков
Владимир Иванович

Нефедов
Федор Сергеевич
	- заместитель главы муниципального образования Ленинградский район, заместитель председателя Совета;

- ведущий специалист юридического отдела администрации муниципального образования, секретарь Совета;

- заместитель главы муниципального образования Ленинградский район;

- глава Коржовского сельского поселения Ленинградского района;

- глава Новоуманского сельского поселения Ленинградского района;

- глава Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района;

- председатель Совета муниципального образования Ленинградский район (по согласованию);

- заместитель  главы муниципального образования Ленинградский район;

- глава Крыловского сельского поселения Ленинградского района;

- глава Восточного сельского поселения Ленинградского района;

- глава Первомайского сельского поселения Ленинградского района;

- глава Куликовского сельского поселения Ленинградского района;

- исполняющий обязанности заместителя главы муниципального образования Ленинградский район;

- заместитель главы муниципального образования Ленинградский район, начальник управления сельского хозяйства и продовольствия администрации;

- главный редактор газеты «Степные зори» (по согласованию);

	Олейник
Александр Николаевич

Офицерова
ЕкатеринаЮрьевна

Пруцкова
Людмила Вячеславовна

Скоробогаченко
Иван Сергеевич

Степаненко
Ярослав Владимирович

Усенко
Сергей Васильевич

Фесюра
Ольга Николаевна

	- глава Белохуторского сельского поселения Ленинградского района;

- начальник юридического отдела администрации муниципального образования;

- глава Уманского сельского поселения Ленинградского района;

- глава Ленинградского сельского поселения Ленинградского района;

- начальник отдела МВД России по Ленинградскому району (по согласованию);

- председатель местного отделения Краснодарской краевой общественной организации ветеранов войны (пенсионеров, инвалидов), труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

- начальник отдела кадров и муниципальной службы администрации муниципального образования;

	Цымбал
Ольга Викторовна

Шевченко
Татьяна Леонидовна

Шмаровоз
Сергей Николаевич

	- глава Образцового сельского поселения Ленинградского района;

- глава Западного сельского поселения Ленинградского района;

- заместитель главы муниципального образования Ленинградский район;

	Шередекин
Александр Николаевич
	- заместитель главы муниципального образования Ленинградский район.»

Глава муниципального образования
Ленинградский район	     Ю.Ю. Шулико

image1.wmf

oleObject1.bin